Po posíleni poloŽky-rozpočtu příspěvkové organĺzá.á ouoou prácepokľačovat nejpozději do 4 týdnŮ od písemné výzvy objednatěle k zahájení prací.

opěto-vné zahájení p19cí bude potvzeno ve stavebním deníku a od tohoto termínu budepokračovat doba plnění, takŽe nepůjde o prodlení podle čl. Vl. odst. 1 písm. a) tétosmlouvy.

Cena díIa a o,j'łon, podmĺnky

1. Cena díla je stanovena Ve výši 454 664,_ Kč (slovy:
čtyřistapadesátčtyřitisícešestsetšedesátčtyřikorun českých) bez DPH a 522863,_ Kč
(slovy : pětsetdvacetdvatis íceos msetšedeśátřikoru n eeskyiin) s 1 5 % DPH.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky vz-sogoąlzo19 ,,malovánÍ objektuTeplice" uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 17.b' 2o1g2.